
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Num. 
109 
31 
4 

134 
75 
25 
35 

51 
24 
30 
89 

Nome 
Rossi Mattia 
Bessard Mathieu 
Pea Stefano 
Ivagnes Gabriel 
Tarantino Sandro 
Boschetto Davide 
Mor Riccardo 

Vitali Yulien 
Parati Jacopo 
Landoni Tommaso 
Monticelli Andrea 

Club 
team just Friends 
SB Corse 
SB Corse 
SB Corse 
SB Corse 
50010265 
SB Corse 

12 Pollici 

SB Corse 
12 Pollici 

Classe 
RACER SBK 
RACER WC 
RACER SBK 
RACER SS 
RACER WC 
RACER SS 
RACER SBK 

RACER WC 
RACER SBK 
RACER WC 
RACER WC 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

3 
1 

Tempo Totale 
12:46.424 
12:46.585 
12:53.867 
12:54.850 
13:20.203 
13:54.437 
11:46.011 

3:21.136 
1:16.444 

Diff 

0.161 
7.443 
8.426 

33.779 
1:08.013 

DNF 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Tempo Migliore 
1:02.967 
1:02.949 
1:03.525 
1:03.480 
1:04.237 
1:06.222 
1:03.412 

1:05.209 
1:14.127 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.161 

Velocità  Media 

94,694 

Miglior tempo sul giro 

1:02.949 

Velocità Migliore 

96,078 

Giro Migliore di 

31 - Bessard Mathieu 

Stampato: 15/09/2024 17:05:21 

Timing & Scoring: CronoMotori 

Direttore di gara: Bono Stefano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

SB CORSE GARA 4 - GP DEL VENETO 
 Gara 2 

Racers 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:50:11 

Ottobiano 1,680 km 

15/09/2024 16:50 


